1

113 學年度第 2 學期醫學院推廣教育委員會議紀錄

時間：114 年 4 月 14 日(一)上午 11 時

地點：線上會議

連結：https://meet.google.com/vdr-tpkz-ezy

主席：黃心苑副院長

出席：林委員逸芬、林委員明薇、傅委員淑玲、傅委員毓秀

請假：王委員署君、阮委員琪昌、鄭委員玫枝

紀錄：蔡瑋玲

壹、 確認會議記錄：

上次推廣教育委員會開會日期：113 年 4月 10 日(三)下午 3 時 30 分

案由一、醫務管理研究所「第二十二屆台北

推廣教育碩士學分班」開班計畫案

說明：續開班案。

決議：

修正後通過。

執行情形：

本案已於 113 年 5 月 6 日通過校級審查，並

於 113 年 9 月 7 日起開班授課。

案由二、醫務管理研究所「第二屆部立台北

醫院推廣教育碩士學分班」開班計畫案

說明：續開班案。

決議：

修正後通過。

執行情形：

本案已於 113 年 5 月 6 日通過校級審查，後

因報名人數未達開班標準，故取消開課。

案由三、醫務管理研究所「113 學年度醫療

創新產業推廣教育碩士學分班」開班計畫案

說明：續開班案。

決議：

修正後通過。

執行情形：

本案已於 113 年 5 月 6 日通過校級審查，後

因報名人數未達開班標準，故取消開課。

案由四、傳統醫藥研究所「中醫扶正養生課

程非學分班」開班計畫案

說明：新開班案。

決議：

修正後通過。

執行情形：

本案已於 113 年 5 月 6 日通過校級審查，並

於 113 年 7 月 27 日起開班授課。

https://meet.google.com/vdr-tpkz-ezy

2

案由五、公共衛生碩士學位學程「生醫統計

SPSS 軟體應用碩士學分班」開班計畫案

說明：續開班案。

決議：

修正後通過。

執行情形：

本案已於 113 年 5 月 6 日通過校級審查，延

後開課，於 114 年 3 月 15 日起開班授課。

案由六、臨床醫學研究所「推廣教育碩士學

分班」開班計畫案

說明：新開班案。

決議：

修正後通過。

執行情形：

本案已於 113 年 5 月 6 日通過校級審查，後

因報名人數未達開班標準，故取消開課。

貳、 討論案由：

案由一：審查醫務管理研究所「第二十三屆台北推廣教育碩士學分班」開班計畫案，請

討論。（提案單位：醫管所）

說明：

一、 本續開班案，開班日期為民國 114 年 9 月~民國 115 年 6 月，招生人數預計約

10名，備取若干名。每學期開 6學分，共 2學期，合計 12 學分，每學分 6,000

元。

二、 本案業經 114 年 3 月 10 日醫務管理研究所 113 學年度第 2 學期第二次所務會

議通過。

決議：照案通過，開班計畫書(草案)如【附件一】。

補充說明：計畫書第 2頁及第 4頁，洪芳明老師及林慶豐老師皆具部定助理教師證書，

惟「等級職稱」為支給鐘點費依據，故依該所聘任專業技術人員職級填寫。

案由二：審查醫務管理研究所「第二屆部立台北醫院推廣教育碩士學分班」開班計畫

案，請討論。（提案單位：醫管所）

說明：

一、 本續開班案，開班日期為民國 114 年 7 月~民國 114 年 9 月，招生人數預計約

20名，備取若干名。每學期開 2學分，共 1學期，合計 2學分，每學分 8,000

元。

二、 本案業經 114 年 3 月 10 日醫務管理研究所 113 學年度第 2 學期第二次所務會

議通過。

決議：修正後通過，開班計畫書(草案)如【附件二】。

3

參、 臨時動議：無。

肆、 散會：上午 11 點 20 分